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آیین افتتاحیه اتاق بهداشت ۲ واحد آموزشی در دماوند همزمان با هفته سلامت

اتاق بهداشت ۲ واحد آموزشی در منطقه دماوند همزمان با هفته سلامت افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، همزمان با هفته سلامت به صورت ویدئو کنفرانس با حضور مدیرکل آموزش و پروش شهرستان های استان تهران، مهرداد پورفتحی مدیر آموزش

و پروش دماوند و معاونان تربیت بدنی و پرورشی اتاق بهداشت مدارس شهید کرمانی و علیجانی منطقه دماوند افتتاح شد.

اتاق بهداشت در مدارس به منظور ارائه خدمات بهداشتی، معاینات غربالگری و خدمات کمک های اولیه به دانش آموزان راه اندازی شده است.

مهرداد پورفتحی، رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان دماوند با بیان اینکه هفته سلامت امسال با شعار ساخت جهانی عادلانه تر و سالم تر نامگذاری شده، اظهار داشت: هرچند دانش آموزان به

علت کرونا در مدرسه حضور ندارند، اما آموزش و پرورش این تهدید را به فرصت تبدیل کرده است.

وی افزود: امروز در آغاز هفته سلامت، دو اتاق سلامت و بهداشت در مدرسه افتتاح خواهند شد گرچه اکثر مدارس شهرستان دماوند این اتاق را دارند.

رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان دماوند عنوان کرد: پیش بینی می شود چنانچه مدارس برای سال تحصیلی آینده باز شوند، حتما اتاق سلامت و بهداشت برای مدرسه لازم خواهد بود تا دانش

آموزان با مراقبت مراقبین سلامت تحت معاینه قرار بگیرند.

پورفتحی ادامه داد: اجرا شدن امر مذکور به شرطی عملی خواهد بود که شرایط کرونا مساعد شده و دانش آموزان در مدارس حاضر شوند.

وی تصریح کرد: در سطح استان تهران 56 اتاق سلامت افتتاح شده و تجهیزات موردنیاز دانش آموزان در اتاق سلامت خریداری شده است و امروز مراسم افتتاحیه آنها برگزار شد.

رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان دماوند بیان کرد: در حال حاضر برای هفته سلامت در 2 مدرسه اتاق سلامت افتتاح شد که شامل مدارس ابتدایی شهید کرمانی و مدرسه شهید علیجانی است،

یکی از این مدارس دخترانه و دیگری پسرانه است. اکثرمدارس دماوند دارای اتاق سلامت هستند اما این دو مدرسه از تجهیزات به روز برخوردار شده اند.

پورفتحی گفت: امید است طی ماه های آینده برای مدارس دیگر نیز اتاق سلامت افتتاح شود که مدارس ابتدایی و سپس مدارس متوسطه اول و دوم در اولویت خواهند بود.
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